[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.04.2019   № 176

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 28.03.2018 № 155 «Об утверждении перечней видов обязательных работ,
объектов для отбывания уголовного или административного наказаний в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории
Ленинского муниципального района»
В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с поступившим письмом филиала по Ленинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень мест, определенных для отбывания уголовного или административного наказания в виде исправительных работ осужденными на территории Ленинского муниципального района по Царевскому сельскому поселению, утвержденный постановлением администрации Ленинского муниципального района от 28.03.2018 № 155, дополнив его строкой 2 следующего содержания:

	2
	Государственное бюджетное специализированное стационарное учреждение социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов «Царевский психоневрологический интернат»
	404611, Волгоградская область, Ленинский район, село Царев, улица Матросова, 16

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский